
Stötta IFK Fjärås 

Nu är det dags igen, och vi vill börja med att säga stort TACK! Försäljningen av 
toalettpapper i höstas gick riktigt bra, och tillsammans skapade vi ett viktigt tillskott till 
föreningen. För att kunna fortsätta satsa inom IFK Fjärås säljer vi nu återigen 
toalettpapper och hushållspapper. 

Ditt stöd gör mer skillnad än du tror. När vi genomför den här typen av försäljningar 
skapar vi bättre förutsättningar för alla våra barn och ungdomar i föreningen. Fler 
aktiviteter, bättre utrustning och möjlighet att hålla avgifter och kostnader nere – oavsett 
ålder eller bakgrund. 

Varför? 

I föreningen märker vi av ökade kostnader och under de senaste åren har de blivit 
svårare att få in sponsorer samt att Tjolöholm där vi haft många arrangemang väljer att 
göra det i egen regi vilket påverkar IFK Fjärås genom att det inte blir den trygga stadiga 
inkomst som det varit.  

Hur? 

Varje lag i föreningen utser en ansvarig för försäljningen, lämpligt att det är 
arrangemangsansvarig i laget eller motsvarande. Den ansvariga personen kommer 
samla in lagets alla beställningar, rapportera beställningarna till Sofia, samla in pengar 
från laget samt vara med vid leveransen av pappret. Det är också den ansvariga som 
swishar till klubben efter leverans. 1 Swish för hela laget. 

Alla aktiva måste vara med och sälja, från det yngsta P/F2018 ända upp till seniorlagen. 

För aktiva i ungdomssektionen är det minst 1 bal per spelare och för aktiva i 
seniorsektionerna minst 2 balar per spelare. Har man flera aktiva spelare i samma familj 
är säljkravet 2 balar per familj. Vill eller kan en spelare inte sälja går det bra att i stället 
bidra med 300kr. 

Alla spelare/aktiva tar upp beställningar av sina kunder, meddelar den ansvariga i 
respektive lag hur många balar man sålt och när pappret kommer lämnar man ut 
pappret och tar betalt av sina kunder.  

När? 

Försäljningen sker v 21 och 22. 

Leveransen kommer att ske den 9 juni mellan 18:00 – 20:00. 
 
Vid leverans av pappret till Ögärdet behöver den ansvariga i respektive lag vara på plats 
för att kunna hjälpa till att dela ut pappret till sitt lag. 

Vad tjänar vi? 



Förtjänsten är på 100 kr per bal. Fördelningen kommer vara samma som vid förra 
försäljningstillfället där lagen får 30 kr per såld bal till lagkassan och klubben får resten. 
För de som väljer att inte köpa kommer bidraget tillfalla klubben.  

Självklart kommer det lag i ungdomssektionen som säljer flest få ett fint pris. 

Vad skall vi sälja? 

Vi ska sälja toa- och hushållspapper från Support Sport. 

Pappret är producerat i Lilla Edet och är ett av deras finast papper. Kvalitet och 
miljötänkt är i världsklass. 

Säljtips! 

- En produkt som alla behöver! 
- En snittfamilj med två vuxna och två barn behöver 6 balar per år 
- Tråkigt att bära hem – skönt att ha hemma. 
- Fråga även företag. Be dem kontakta Sofia så löser hon faktura. 

Kom igen – nu kör vi! Vi gör det här tillsammans. 

Har ni frågor eller funderingar? Kontakta Sofia på kansliet. 

Har ni synpunkter eller förslag framåt är ni varmt välkomna att höra av er till 
marknadsgruppen. Vill du vara med och påverka framtida försäljningsaktiviteter? Säg till, 
vi välkomnar gärna fler i gruppen. 

Vårt mål är att genomföra den här aktiviteten två gånger per år och att IFK Fjärås ska vara 
den självklara leverantören av papper till hushållen i Fjärås med omnejd. Vi kommer att 
utvärdera försäljningen efter genomförandet. 

 

Heja Fjärås! 

 

 

 



 


